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

experten von KAMPMEYER hautnah. Durch den 

Dialog findet ein direkter Meinungs- und Informa-

tionsaustausch statt, der Ihnen eine bessere Ori-

entierung auf dem Rheinischen Immobilienmarkt 

ermöglicht. Zusätzlich zur Messe erwarten Sie 

spannende Vorträge rund um das Thema Immobi-

lien.

 

In seinem Vortrag berichtet Roland Kampmeyer 

über den Immobilienmarkt und die Entwicklung 

von Kauf- und Mietpreisen in Köln und Umge-

bung.

Wollen Sie direkt wissen, was Ihre Immobilie wert 

ist? Am Messestand von KAMPMEYER erfahren 

Sie den tatsächlichen Wert Ihrer Immobilie völlig 

kostenlos und finden garantiert die beste Lösung 

für Ihren  Immobilienverkauf.

 

 

Wir freuen uns auf Sie! 

jetzt vormerken 
estelle-cologne.de
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Aktuelle Mietangebote 0221 9216420

Dormagen

Platz für die ganze Familie
•	 Etagenwohnung, 6. OG, Baujahr 1969
•	 6 Zimmer, ca. 150 m² Wohnfläche
•	 V, 154,5 kWh/(m²*a), Fernwärme-Zentralheizung
•	 Miete: 1.125 € zzgl. Nebenkosten 

www.kampmeyer.com/567017621

Lövenich

Jetzt vormerken! Neubau zum Erstbezug
•	 Etagenwohnung, 3. OG, Baujahr 2020
•	 2 Zimmer, ca. 63 m² Wohnfläche
•	 B, 30 kWh/(m²*a), Fußbodenheizung
•	 Miete: 995 € zzgl. NK zzgl. 50 € Außenstellplatz

www.kampmeyer.com/567017758

Dormagen

Willkommen in Ihrem neuen Zuhause
•	 Etagenwohnung, Hochparterre, Baujahr 1969
•	 3 Zimmer, ca. 78 m² Wohnfläche
•	 V, 167,1 kWh/(m²*a), Fernwärme-Zentralheizung
•	 Miete: 710 € zzgl. Nebenkosten 

www.kampmeyer.com/567017689

Neustadt-Nord

AgnesviertelLIEBE!
•	 Etagenwohnung, 2. OG, Baujahr 1961
•	 4,5 Zimmer, ca. 195 m² Wohnfläche
•	 V, 153,4 kWh/(m²*a), Fernwärme-Zentralheizung
•	 Miete: 1.990 € zzgl. Nebenkosten 

www.kampmeyer.com/567017757

-  3 Häuser
-  Ca. 44 m2 bis ca. 166 m2 Wohnfläche 
- 1 x 1-Zimmer-Wohnung
- 7 x 2-Zimmer-Wohnungen
- 5 x 2,5-Zimmer-Wohnungen
- 20 x 3-Zimmer-Wohnungen
- 9 x 4-Zimmer-Wohnungen

-  Größtenteils mit Balkon, Loggia 
 oder (Dach-)Terrasse
-   Erdgeschosswohnungen  

größtenteils mit Gartennutzung
-  Ruhiger Innenhof
-  32 Tiefgaragenstellplätze
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ECHTE VEEDELSKULTUR –
JEDEN TAG AUFS NEUE ERLEBEN.

XANTENER STRASSE 19 – 21, NIPPES

Projekton Immobilien GmbH
projekton.de

ENTWICKELN. PLANEN. BAUEN.

KONTAKT
T. 0221 93 12 90-777
vertrieb@wvm.de

BAUBEGINN IST ERFOLGT – 
BEREITS ÜBER 60 % VERKAUFT!

Sorgenfrei  
leben im Alter
Hier erwartet Sie Ihre frisch sanierte 

1,5-Zimmer-Wohnung auf ca. 45 m². 

Die Wohnung ist bereits mit einer 

komplett eingerichteten Einbaukü-

che, einem Einbauschrank und einem 

barrierefreien Duschbad mit Halte-

griffen ausgestattet.

Rufen Sie uns jetzt an und 

vereinbaren Sie einen Termin: 

0221 921642-0



Gewerbe 0221 - 9989970

0221 998 997 92 www.larbig-mortag.de

Die Bürofl äche verfügt über ca. 200 m² und 
teilt sich auf zwei Etagen auf. Die Einheit ist im 
Erdgeschoss mit einem Betonboden und im 
Obergeschoss mit einem Parkettboden aus-
gestattet. Das Loft ist hell und offen gestaltet, 
verfügt aber auch im Obergeschoss über ins-
gesamt drei abgetrennte Räume. Das Büro ist 
mit einer Cat-7 Verkabelung sowie einer offe-
nen Teeküche ausgestattet. Stellplätze stehen 
zur Anmietung zur Verfügung.

AUßERGEWÖHNLICHE LOFTFLÄCHEN 
IM KÖLNER WESTEN.

Objekt-ID: 11563
0228 90 90 52 52 www.larbig-mortag.de

Durch die drei Treppenhauskerne können 
die Flächen individuell aufgeteilt werden und 
bieten eine hohe Flexibilität. Die Bürofl ächen 
befi nden sich in einem guten Zustand und 
können nach Rücksprache mit dem Vermieter 
renoviert und räumlich angepasst werden. 
Das Dachgeschoss weist Gauben vor und 
viele der Räume verfügen über Terrassen 
oder Balkone. Die objekteigene Tiefgarage 
bietet ausreichend Stellplätze. 

BÜROFLÄCHEN IM CHAMPAGNERHAUS.

Objekt-ID: 28452

0221 998 997 0 www.larbig-mortag.de

Einen maßgeschneiderten Neubau im Innova-
tionspark mit bis zu ca. 7.000 m2 Bürofl äche 
können wir Ihnen mit einer Vorlaufzeit von 
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